2
2
1
1
1
6
.0
1

ab Länge > 1000 mm
je 1000 mm 1 Abstandshalter
Typenschlüssel
Erreurs et modifications réservées.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Bemaßung in mm / Dimensions en mm
E1
E2
E3
E4
E5
E1
E2
E3
E4E5
Flachsteckeranschluss u. Hülse  /
+ douille:  6,3 x 0,8 DIN 46342 + DIN 46247
Raccordement de connecteur plat
0
8
1
1
1
8
.0
2
 A
S
EE2
Typ
1 = vollständig Kategorie 1, Kabelanschluss seitlich
2 = vollständig Kategorie 1, Kabelanschluss oben
Grundbezeichnung
Anschlussgewinde
G100 = G 1”
G125 = G 1¼”
G150 = G 1½”
FL = Flansch angeschweißt
Stabmaterial
VA = Edelstahl (.4571)
HB = Hastelloy B
HC = Hastelloy C
TA = Tantal
Stabdurchmesser
4 = 4 mm
6 = 6 mm
Beschichtung
TI = teilisoliert PTFE
VI = vollisoliert PTFE
Anzahl Elektroden
2 = 2 Elektroden bei G 1"
2...4 = 2...4 Elektroden bei G 1¼"
2...5 = 2...5 Elektroden bei G 1½”
Stablänge
     ___in mm
100
Kabelbruchwiderstand
100 =100 k?
Sicherheitsfunktion
F = Teil einer
Überfüllsicherung
F